
UCHWAŁA NR XLIX/372/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia
22 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i 
trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 14779627-CE63-4056-B451-20DFD2F6EAB6. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity 
tekst uchwały Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4641) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XV/117/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4641);

2) uchwałą Nr XXXI/251/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4641);

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje:

1) § 2 i 3 uchwały nr XV/117/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w brzmieniu:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.”;

2) § 2 i 3 uchwały nr XXXI/251/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w brzmieniu:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego”.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E7A391C8-2052-451D-BEA3-068910C19BFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej

w Darłowie z dnia 22 grudnia 2017 r.

UCHWAŁA NR XXXV/240/2013
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje.

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości, bez wezwania, do dnia 30-go stycznia za styczeń, a w pozostałych miesiącach- od lutego do 
grudnia- do dnia 15-go każdego miesiąca, za dany miesiąc.

2. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku z przeznaczeniem na użytek własny,niezwiązany z 
wynajmowaniem ich osobom trzecim, bez wezwania, w dwóch równych ratach: I rata - do 15-go czerwca oraz II 
rata do 15-go września1).

3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2 określa odrębna uchwała2).

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Darłowie lub 
na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Darłowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

1) Zmieniony przez § 1 ust. 2 uchwały Nr XV/117/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz.4663), który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. oraz przez § 1 
ust. 2 uchwały Nr XXXI/251/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę Nr 
XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz.24), 
który wszedł w życie z dniem 18 stycznia 2017 r.

2) Zmieniony przez § 1 ust. 3 uchwały Nr XV/117/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz.4663), który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Id: E7A391C8-2052-451D-BEA3-068910C19BFF. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Zbigniew Grosz

Id: E7A391C8-2052-451D-BEA3-068910C19BFF. Podpisany Strona 2


	7_372
	7_372_ob



